
OJ Collège 09 juin 2021 - 1 

 

 
   
   

 

 
 

Réunion du Collège de la Zone de secours Hainaut Centre du 09 juin 2021 

 

SÉANCE A HUIS CLOS 

APPROBATION 

Point A 

1. SCC/Approbation du procès-verbal de la séance du Collège de Zone du 12 mai 2021 – 
 

 

PERSONNEL 

Points A 

2. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette – 

3. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette – 

4. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette – 

5. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette – 

6. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour raison de 

service – 

7. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour raison de 

service – 

8. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour raison de 

service – 

9. GRH/Modification de la date d'entrée en fonction et Fixation de traitement d'un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire – 

10. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire – 

11. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire – 

12. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire – 

13. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire – 

14. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire – 

15. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire – 

16. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire – 

17. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire – 

18. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

19. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

20. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

21. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

22. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

23. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

24. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

25. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

Zone de secours Hainaut Centre 
Rue des Sandrinettes, 29 

7033 CUESMES 

 

http://www.zhc.be 

 

 

 

Ordre du jour 

 
 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
http://www.zhc.be/


OJ Collège 09 juin 2021 - 2 

26. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

27. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

28. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

29. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

30. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

31. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

32. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

33. GRH/Fixation de traitement d'une auxiliaire professionnelle –  

34. GRH/Fixation de traitement d’un Agent Technique D7 – 

35. GRH/Fixation de traitement d’une graduée spécifique B1 – 

36. GRH/Promotion barémique d'un sapeur-pompier professionnel – Effet rétroactif – 

37. GRH/Prolongation du stage d'une secouriste ambulancière volontaire - Effet rétroactif –  

38. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif –  

39. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif –  

40. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif –  

41. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

42. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

43. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

44. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

45. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

46. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

47. GRH/ Suspension de fonction d’un sergent pompier volontaire - Effet rétroactif –  

48. GRH/Demande de report de congés 2020 pour une auxiliaire professionnelle – 

49. GRH/Demande de report des jours de congé 2019 et 2020 pour une employée d'administration –  

50. GRH/Demande de report de congés 2020 pour une graduée spécifique –  

51. GRH/Demande de report d'heures de congé 2020 pour le personnel opérationnel - Poste de Mons 

et du Shape – 

52. GRH/Demande d'un congé octroyé à un réserviste de l'armée pour un Caporal – 

53. GRH/Dispense de service - Pauses d'allaitement d'une employée d'administration –  

54. GRH/Dispense de service - Pauses d'allaitement d'une attachée spécifique A1sp - Effet rétroactif –  

55. GRH/Interruption de carrière complète pour un Gradué Spécifique – Demande de modification –  

56. GRH/Interruption de carrière d'1/5e tps dans le cadre d'un congé parental pour un sergent pompier 

professionnel – 

57. GRH/Projet de décision - Demande de reconnaissance pour maladie professionnelle d'un capitaine 

pompier professionnel – 

58. GRH/Décision finale – Demande en réparation pour maladie professionnelle d'un sapeur-pompier 

professionnel –  

59. GRH/Décision finale – Demande en réparation pour maladie professionnelle d'un caporal pompier 

professionnel –  

60. GRH/Démission volontaire d’un sapeur-pompier volontaire – 

61. GRH/Démission d'office d’un sapeur-pompier volontaire –  

62. FORM/Formation cariste - Inscriptions –  

63. FORM/Formation Plongeur- module 1 - inscriptions - Ratification - Post-position – 

64. FORM/Formation CPIGECH - Module 2 - "Mise en place d'un poste de commandement 

opérationnel"- Ratification d'inscription –  

65. FORM/Formation SDE2 + module "risques bâtimentaires" - Organisation et inscriptions –  

66. GRH/Plan du Personnel Opérationnel - Modification - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

67. GRH/Promotion - Constitution d'une réserve de promotion "caporal" - Fixation à l'ordre du jour du 

prochain Conseil de Zone -  

68. GRH/Promotion - Constitution d'une réserve de promotion "capitaine" - Fixation à l'ordre du jour 

du prochain Conseil de Zone -  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-26
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dune-auxiliaire-professionnelle
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-agent-technique-d7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019une-graduee-specifique-b1-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-baremique-dun-sapeur-pompier-professionnel-7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-du-stage-dune-secouriste-ambulanciere-volontaire-effet-retroactif-18
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sergent-pompier-volontaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2020-pour-une-technicienne-de-surface
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-des-jours-de-conge-2019-et-2020-pour-une-employee-dadministration
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2020-pour-une-graduee-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-dheures-de-conge-2020-pour-le-personnel-operationnel-poste-de-mons-et-du-shape
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-dheures-de-conge-2020-pour-le-personnel-operationnel-poste-de-mons-et-du-shape
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dun-conge-octroye-a-un-reserviste-de-larmee-pour-un-caporal
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/dispense-de-service-pauses-dallaitement-dune-employee-dadministration
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/dispense-de-service-pauses-dallaitement-dune-attachee-specifique-a1sp
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-reconnaissance-pour-maladie-professionnelle-dun-capitaine-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-reconnaissance-pour-maladie-professionnelle-dun-capitaine-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/decision-finale-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sapeur-pompier-professionnel-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/decision-finale-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sapeur-pompier-professionnel-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/decision-finale-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/decision-finale-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-volontaire-d2019un-sapeur-pompier-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-doffice-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-cariste-inscriptions
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-plongeur-module-1-inscriptions-ratification-post-position
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-cpigech-module-2-mise-en-place-dun-poste-de-commandement-operationnel-ratification-dinscription
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-cpigech-module-2-mise-en-place-dun-poste-de-commandement-operationnel-ratification-dinscription
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-sde2-module-risques-batimentaires-organisation-et-inscriptions
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/plan-du-personnel-operationnel-modification-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-constitution-dune-reserve-de-promotion-caporal-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil-de-zone
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-constitution-dune-reserve-de-promotion-caporal-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil-de-zone
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-constitution-dune-reserve-de-promotion-capitaine-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil-de-zone
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-constitution-dune-reserve-de-promotion-capitaine-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil-de-zone


OJ Collège 09 juin 2021 - 3 

Points B 

69. CDZ/Procédure disciplinaire - Audition – 

70. GRH/Formation continuée pour une graduée spécifique - Rédaction / Traitement de l'information– 

71. GRH/Formation continuée pour une graduée spécifique - Rédaction / Traitement de l'information– 

72. GRH/Formation continuée pour une graduée spécifique - Présentation de courriers dans le respect 

des normes I.B.N. & publipostage – 

73. GRH/Formation RGB pour un agent technique - Evolution D7 vers D8 – 

74. GRH/Formation RGB pour un ouvrier qualifié – 

75. GRH/Formation RGB pour un ouvrier qualifié – 

76. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

77. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

78. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

79. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

80.  GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel – 

81.  GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel – 

82. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent pompier 

professionnel  –  

83. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles pour un Major pompier 

professionnel – 

84. GRH/Fête des enfants du personnel - Modification de la charte – 

85. GRH/Réalisation d'un mémoire dans le cadre d'un master au sein de la Zone de secours Hainaut 

Centre - Prise de connaissance –  

86. GRH/Recrutement - Bachelier au sein de la Direction des Marchés Publics et Assurances - 

Composition du jury – 

87. GRH/Recrutement - Attachée spécifique (Juriste) - Composition du jury – 

88. GRH/Constitution d'une réserve d'auxiliaire professionnel(le) E2 –  

89. LOG/Nettoyage des postes de secours de la ZHC –  

90. GRH/Désignation d'un(e) auxiliaire professionnel(le) mi-temps au sein de la Direction 

Logistique–  

91. GRH/Désignation d'un(e) auxiliaire professionnel(le) mi-temps au sein de la Direction 

Logistique–  

92. GRH/Désignation d'un(e) auxiliaire professionnel(le) mi-temps au sein de la Direction 

Logistique–  

93. GRH/Prolongation d'une désignation à durée déterminée pour une employée d'administration 

ayant atteint l'âge de la pension – 

94. GRH/Autorisation de prester au-delà de la limite d'âge de la retraite pour un Adjudant volontaire – 

95. GRH/Nomination à titre définitif d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

 

 

 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/laudoor/mymeetings/meeting-config-zcollege/procedure-disciplinaire-audition-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-continuee-pour-une-graduee-specifique-redaction-traitement-de-linformation-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-continuee-pour-une-graduee-specifique-redaction-traitement-de-linformation-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-continuee-pour-une-graduee-specifique-presentation-de-courriers-dans-le-respect-des-normes-i-b-n-publipostage
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-continuee-pour-une-graduee-specifique-presentation-de-courriers-dans-le-respect-des-normes-i-b-n-publipostage
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-rgb-pour-un-agent-technique-evolution-d7-vers-d8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-rgb-pour-un-ouvrier-qualifie
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-rgb-pour-un-ouvrier-qualifie
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-19
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-pour-un-major-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-pour-un-major-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fete-des-enfants-du-personnel-modification-de-la-charte
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/redaction-dun-memoire-dans-le-cadre-dun-master-prise-de-connaissance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/redaction-dun-memoire-dans-le-cadre-dun-master-prise-de-connaissance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-bachelier-au-sein-de-la-direction-des-marches-publics-et-assurances-composition-du-jury-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-bachelier-au-sein-de-la-direction-des-marches-publics-et-assurances-composition-du-jury-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-attachee-specifique-juriste-composition-du-jury
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/constitution-dune-reserve-dauxiliaire-professionnel-le-e2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/yvanderdonckt/mymeetings/meeting-config-zcollege/nettoyage-des-postes-de-secours-de-la-zhc
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-auxiliaire-professionnel-le-au-sein-de-la-direction-logistique-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-auxiliaire-professionnel-le-au-sein-de-la-direction-logistique-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-auxiliaire-professionnel-le-au-sein-de-la-direction-logistique-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-auxiliaire-professionnel-le-au-sein-de-la-direction-logistique-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-auxiliaire-professionnel-le-au-sein-de-la-direction-logistique-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-auxiliaire-professionnel-le-au-sein-de-la-direction-logistique-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dune-designation-a-duree-determinee-pour-une-employee-dadministration-ayant-atteint-lage-de-la-pension
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dune-designation-a-duree-determinee-pour-une-employee-dadministration-ayant-atteint-lage-de-la-pension
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/autorisation-de-prester-au-dela-de-la-date-de-demission-honorable-pour-un-adjudant-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-definitif-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-25


OJ Collège 09 juin 2021 - 4 

MARCHES PUBLICS 

Points A 

96. MP/BO 2021 – Fournitures de bureau - Rattachement FORCMS –  

97. MP/BO 2021 - Traitement courriers postaux - Rattachement SPF – 

98. MP/BO 2021 - Charroi – Rapport d’attribution –  

99. MP/BO 2021 - Achat et montage de pneus - Rapport d'attribution –  

100. MP/BO 2021 - Bas pour pompiers et autres services d'urgence - Rattachement Creat –  

101. MP/BO 2021 - Sportswear - Rattachement Creat -   

102. MP/BE 2018 – Acquisition auto laveuse - Approbation du P.V. de réception définitive – 

103. MP/BE 2019 – Acquisition camionnette équipée - Approbation du P.V. de réception provisoire – 

104. MP/BE 2020 – Matériels USAR - Lot 2 « Matériel de recherche » - Approbation du P.V. de 

réception provisoire –  

105. MP/BE 2020 – Matériels CET - Lot 6 « Casque auditif et ptt compatible » - Approbation du P.V. 

de réception provisoire –  

106. MP/BE 2020 – Matériels CET - Lot 7 « Valise transport Matériel SDE » - Approbation du P.V. de 

réception provisoire –  

107. MP/BE/BO 2021 – Autopompes et citernes – Rapport d’attribution –  

108. MP/BE/BO 2021 Pièces et réparations pour les véhicules Volvo – Rapport d’attribution – 

109. MP/BE/BO 2021 Pièces et réparations pour les véhicules Volkswagen et Skoda – Rapport 

d’attribution –  

110. MP/BE/BO 2021 - Divers vêtements pour les pompiers et autres services d'urgence - 

Rattachement Creat - Fixation à l'ordre du jour du Conseil –  

111. MP/BE 2021 – Acquisition matériel réseaux et fibre – Approbation des conditions, du mode de 

passation et des firmes à consulter – Fixation à l’ordre du jour du prochain Conseil –  

112. MP/BE 2021 – Acquisition d'écrans digitaux interactifs – Approbation des conditions, du mode de 

passation et des firmes à consulter – Fixation à l’ordre du jour du prochain Conseil –  

113. MP/BE 2021 - Uniformes pour les pompiers et autres services d'urgence - Rattachement Creat - 

Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

 

ASSURANCES 

Points A 

114. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables – 

 

FINANCES 

Points A 

115. FIN/Engagements de bons de commandes – 

116. FIN/Constatation des recettes – 

117. FIN/Relevé de petits biens d'investissement – 

118. FIN/Liste des dégrèvements à comptabiliser – 

119. FIN/Arrêt listes d'ordonnancement 162 à 227 ordinaire-extraordinaire 2021 – 

120. FIN/Facturation des courses d'ambulances, contraintes rendues exécutoires par le Collège Zonal – 

121. FIN/Facturation des interventions pompiers et préventions, contraintes rendues exécutoires par le 

Collège Zonal – 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2021-2013-fournitures-de-bureau-rattachement-forcms
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2021-traitement-courriers-postaux-rattachement-spf
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2021-charroi-2013-approbation-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2021-achat-et-montage-de-pneus-rapport-dattribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-bas-pour-pompiers-et-autres-services-durgence-rattachement-creat-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-2013-acquisition-auto-laveuse-approbation-du-p-v-de-reception-definitive
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2019-2013-acquisition-camionnette-equipee-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2020-2013-materiels-usar-lot-2-materiel-de-recherche-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2020-2013-materiels-usar-lot-2-materiel-de-recherche-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2020-2013-materiels-cet-lot-6-casque-auditif-et-ptt-compatible-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2020-2013-materiels-cet-lot-6-casque-auditif-et-ptt-compatible-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2020-2013-materiels-cet-lot-7-valise-transport-materiel-sde-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2020-2013-materiels-cet-lot-7-valise-transport-materiel-sde-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-bo-2021-2013-autopompes-et-citernes-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-bo-2021-pieces-et-reparations-pour-les-vehicules-volvo-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-bo-2021-pieces-et-reparations-pour-les-vehicules-volkswagen-et-skoda-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-bo-2021-pieces-et-reparations-pour-les-vehicules-volkswagen-et-skoda-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-divers-vetements-pour-les-pompiers-et-autres-services-durgence-rattachement-creat-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-divers-vetements-pour-les-pompiers-et-autres-services-durgence-rattachement-creat-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/melmiloudi/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-materiel-reseaux-et-fibre-2013-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/melmiloudi/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-materiel-reseaux-et-fibre-2013-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/melmiloudi/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-decrans-digitaux-interactifs-2013-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/melmiloudi/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-decrans-digitaux-interactifs-2013-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-uniformes-pour-les-pompiers-et-autres-services-durgence-rattachement-creat-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-uniformes-pour-les-pompiers-et-autres-services-durgence-rattachement-creat-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/engagements-de-bons-de-commandes-33
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/constatation-des-recettes-31
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/releve-de-petits-biens-dinvestissement-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/liste-des-degrevements-a-comptabiliser-24
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmereu/mymeetings/meeting-config-zcollege/arret-listes-dordonnancement-162-a-227-ordinaire-extraordinaire-2021
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/facturation-des-courses-dambulances-contraintes-rendues-executoires-par-le-college-zonal-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/facturation-des-interventions-pompiers-et-preventions-contraintes-rendues-executoires-par-le-college-zonal-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/facturation-des-interventions-pompiers-et-preventions-contraintes-rendues-executoires-par-le-college-zonal-2


OJ Collège 09 juin 2021 - 5 

Points B 

122. FIN/Octroi de subsides - Ecoles des cadets de Enghien - Ordonnancement – 

123. FIN/Mise à disposition d'une carte mastercard prépayée pour effectuer des paiements spécifiques – 

 

DIVERS 

Points A 

124. LOG/Déclassement véhicule Mercedes Sprinter immatriculé 1JUB281 - Fixation à l'ordre du jour 

du Conseil – 

125. FORM/ASBL Union Royale des Sapeurs-pompiers du Hainaut - Affiliations supplémentaires – 

 

Points B 

126. FORM/Règlement relatif à l'évaluation médicale périodique préventive des membres 

opérationnels pompiers - Fixation à l'ordre du jour du prochain conseil -  

127. CDZ/Plan de Prévention - Fixation à l'ordre du jour du prochain Conseil de Zone – 

128. CDZ/ReZonWal - Fixation à l'ordre du jour du Conseil de zone –  

129. CDZ/Shifts de 12h et de 24h - Information – Fixation à l'ordre du jour du Conseil de zone –  

130. CDZ/Statut administratif du personnel administratif - Congés de paternité et d'adoption –  

131. CDZ/Règlements généraux d'exécution des statuts - Mises à jour – 

 

PRISE DE CONNAISSANCE 

132. FORM/Exercice de grande ampleur APJEX – Prise de connaissance – 

133. SCC/Courrier tutelle - Prise de connaissance – 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/uchoquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/octroi-de-subsides-ecoles-des-cadets-de-enghien-ordonnancement-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jpferrari/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-a-disposition-dune-carte-mastercard-prepayee-pour-effectuer-des-paiements-specifiques
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/asbl-union-royale-des-sapeurs-pompiers-du-hainaut-affiliations-supplementaires
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rmilhomme/mymeetings/meeting-config-zcollege/reglement-relatif-a-levaluation-medicale-periodique-preventive-des-membres-operationnels-pompiers
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rmilhomme/mymeetings/meeting-config-zcollege/reglement-relatif-a-levaluation-medicale-periodique-preventive-des-membres-operationnels-pompiers
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cquacquarelli/mymeetings/meeting-config-zcollege/plan-de-prevention-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil-de-zone
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/laudoor/mymeetings/meeting-config-zcollege/rezonwal-inscription-a-lordre-du-jour-du-conseil-de-zone
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/laudoor/mymeetings/meeting-config-zcollege/shifts-de-12h-et-de-24h-information-inscription-a-lordre-du-jour-du-conseil-de-zone
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/laudoor/mymeetings/meeting-config-zcollege/statut-administratif-du-personnel-administratif-conges-de-parternite-et-dadoption
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/laudoor/mymeetings/meeting-config-zcollege/reglements-generaux-dexecution-des-statuts-mises-a-jour
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/courrier-tutelle-prise-de-connaissance-16

